
V rámci  pořádání  Českého poháru v dálkovém plavání a 3.ročníku PODSTŘEDOHOŘSKÉHO PLAVECKÉHO MARATÓNU  v 
Libochovicíh jsme loni na zkoušku uspořádali plavecký závod na 1km. Letos závod na 1km již oficiálně zařazen do seriálu 
SOLAP  KRÁLE STŘEDOHOŘÍ 2024. Je možnost plavat i jinou delší  trať  v  rámci a  podmínek ČP v dálkovém plavání a to 
na 1,3,5,10km více propozice ČP na stránkách www.plavani.info , nebo celkové info ČP+KS 2024

Pořadatel:   Swim Academy BoRa (SABR)  

Datum a místo: neděle 18.8.2024 řeka Ohře, Libochovice, za tenisovými kurty    
50°24'1.332"N,14°2'11.487"E 

Termín přihlášek: do 12.8.202423:59 online přes SČSPS 
(neregistrovaní plavci u ČSPS  https://raceregister.cz/plavmaraton2024/
nebo na e-mail: swimacademy@centrum.cz  

Informace: Radek Borovka tel.: 602174613, swimacademy@centrum.cz  

                                         Martin Hájek tel.: 604962713 – info do KRÁLE STŘEDOHOŘÍ
Disciplína:    plavecký závod na 1km –  možnost použít neopren  
Okruh :   2 x 500m
Časový pořad:                      07:45 – 08:35 Prezentace a popis závodníků, chipy         

08:40 – 08:55 Popis tratě a kontrola závodníků na 1km
09:00  Start 1km (ČP, K.S. a o cenu starosty Libochovic)

Startovné: při prezentaci hotově či kartou,fakturou předem domluvit do 12.8.2024
Pro registrované v KRÁLI STŘEDOHOŘÍ podmínkou  300,- nebo na místě 400,- 

Startovné obsahuje: služby poskytnuté pořadatelem v souvislosti s organizací závodu
Organizační servis, občerstvení , značení a zabezpečení  trati,
 elektronická časomíra, zpracování výsledků, ceny pro vítěze, startovní balíček
 nápoj,ener.tyčinka vč .chutného guláše 

Ceny : věcné ceny dle možností pořadatele vč. medaile, diploma
Vyhlašování: Vyhlášení vítězů v KRÁL STŘEDOHOŘÍ trať 1km v kategoriích na prvním až třetím místě

M0 -chlapci 2006 a ml.(do18let)
M1 - muži 2005-1995 (19-29 let)
M2 -muži 1994-1985 (30-39let)
M3 -muži 1984-1975 (40-49let)
M4 -muži 1974-1965 (50-59let)
M5 -muži 1964 a st.(60+let) 
Ž0 -dívky 2006 a ml.(do18let)
Ž1 -ženy 2005-1990 (19-34let)
Ž2 -ženy 1989 a st.(35+ let)
Vyhlášení vítězů O cenu starosty Libochovic: celkové první až třetí místo zvlášť pro muže a   

ženy společné pro ČP i Král Středohoří

Český pohár v dálkovém plavání 2024
Memoriál Michaela Drozda, 2.ročník(10km)

Král Středohoří 202 (1k

O cenu starosty Libochovic,2.ročník(1km)

mailto:swimacademy@centrum.cz
mailto:swimacademy@centrum.cz
https://raceregister.cz/plavmaraton2024/
http://www.plavani.info/


Závěrečná ustanov.:      Pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si to vyžádá aktuální situace. Musí o
tom informovat všechny přihlášené oddíly. Přihlašující oddíl  ručí zazdravotní a technickou
způsobilost plavců.

Stravování: možno využít bufet v areálu fotbalového hřiště
Parkování: v areálu tenisových kurtů, fotbalového hřiště, případně na poli (bude označeno) 

WC,sprcha

OBČERSTVENÍ

PARKOVÁNÍ(jenzasucha)

PREZENCE


	WC,sprcha
	PARKOVÁNÍ(jenzasucha)

